
2019/3/13 政大商學院信義不動產研究發展中心 電子報

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=index&action=edm&e=416 1/2

我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

2018-03-26
第398期

  

【講座】3/30(五)「房地合一估價?國外經驗談未來發展」

【講座】4/18(三)「人口與房市結構轉型中的房市趨勢與土地政策方向」

修正「非都市土地使用管制規則」

修正「住宅補貼對象一定所得及財產標準」

 

 

去年拆除執照量 創8年新低

北市熱門交易路段爆冷 第一名竟然緊臨高架橋

全國樓市整體降溫 一線房價連續7個月滯漲

中國央行宣布“加息” 普通老百姓買房成本會增加

嗎？

Rents are rising at the fastest pace in
almost two years

京華城傳將標售 底價400億起

台經院：通膨不嚴重 升息影響房市有限

支持公積金貸款再出 重拳房企領證10天內應簽

協議

Canadian Inflation Accelerates to Fastest
Pace in Three Years

New home sales fall for third straight
month in February

 

 

2018年3月都市更新簡訊(77期)

2018中國房地產百強企業研究報告

Singapore Residential Market - Q4 2017

2018年3月景氣動向調查

Hong Kong Monthly - March 2018

Dublin Offices Market in Minutes - March
2018

 

 
 

日  期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

2018/03/19 11,004.81 11,066.00 10,983.25 11,046.90 0.180

2018/03/20 11,016.85 11,020.78 10,981.04 11,010.84 0.179

2018/03/21 11,037.35 11,072.31 11,011.07 11,011.07 0.180

2018/03/22 11,045.90 11,120.20 10,975.33 11,005.84 0.177

2018/03/23 10,863.67 10,863.67 10,758.06 10,823.33 0.181

資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

 

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=416
https://www.ntpc.gov.tw/ch/home.jsp?id=31&parentpath=0,1944&mcustomize=activity_view.jsp&dataserno=201803230030&t=activity&mserno=201310040010
https://land.gov.taipei/News_Content.aspx?n=7490A27211A3ED6D&sms=9D72E82EC16F3E64&s=DD590358B4F53A71
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=150808.00
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=150938.00
http://home.appledaily.com.tw/article/index/20180324/37967582/news/%E5%8E%BB%E5%B9%B4%E6%8B%86%E9%99%A4%E5%9F%B7%E7%85%A7%E9%87%8F%E5%89%B58%E5%B9%B4%E6%96%B0%E4%BD%8E
https://house.udn.com/house/story/5889/3047274
http://www.chinanews.com/house/2018/03-20/8472047.shtml
http://finance.china.com.cn/money/bank/20180325/4578548.shtml
https://www.cnbc.com/2018/03/22/rents-are-rising-at-the-fastest-pace-in-almost-two-years.html
http://estate.ltn.com.tw/article/4977
https://house.udn.com/house/story/11066/3040905
http://www.chinanews.com/house/2018/03-24/8475176.shtml
https://www.bloomberg.com/news/articles/2018-03-23/canada-inflation-accelerates-to-fastest-pace-in-three-years
https://www.cnbc.com/2018/03/23/new-home-sales-february.html
http://www.ur.org.tw/upload/publish/%E9%83%BD%E5%B8%82%E6%9B%B4%E6%96%B0%E7%B0%A1%E8%A8%8A%E7%AC%AC77%E6%9C%9F20180322.pdf
http://fdc.fang.com/report/11872.htm
http://content.knightfrank.com/research/535/documents/en/singapore-residential-market-q4-2017-5373.pdf
http://www.tier.org.tw/forecast/201803.pdf
http://content.knightfrank.com/research/676/documents/en/hong-kong-monthly-march-2018-5363.pdf
http://pdf.euro.savills.co.uk/ireland-research/market-in-minutes/northern-ireland-research/market-in-minutes--offices-q4-2017.pdf


2019/3/13 政大商學院信義不動產研究發展中心 電子報

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=index&action=edm&e=416 2/2

 


